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Changements produits: Mise a jour

Mars 2021

Mise a jour (1/3)

Référence

VW146B1/D1
VW190B1/H1
BW028B1/D1
BWO028B1/D1
BW028B1/D1
BWO028B1/D1
VW268B1/H1
VW268B1/H1
VW146B1/D1
VW190B1/H1

HY084BH/DH

HY141BL/DL
HY084BH/DH
HY139B1
HY153B1/D1
HY139B1
HY153B1/D1
HY139B1
HY153B1/D1
KI1132BX/DX
KI132BX/DX
K1026BL
VW268B1/H1

LRO04BHC/DH

VW268B1/H1
VW268B1/H1
VW268B1/H1
VW268B1/H1

VW268B1/H1

VW268B1/H1
VW268B1/H1

Fabricant Modele

Audi Q2

Audi Q2

BMW 4 series (G22)
BMW 4 series (G23)
BMW 5 series (G30)
BMW 5 series (G31)
Cupra Ateca

Cupra Formentor
Cupra Formentor
Cupra Formentor
Hyundai 120

Hyundai 120

Hyundai 120 Active
Hyundai 130 (PD&PDN)
Hyundai 130 (PD&PDN)
Hyundai 130 Fastback (PE&PEN)
Hyundai 130 Fastback (PE&PEN)
Hyundai 130 Wagon (PD)
Hyundai 130 Wagon (PD)
Hyundai Kona HEV
Hyundai Kona ICE

Kia Cerato

Infinity Q30

Mercedes A-Class (W177)
Mercedes A-Class (V177)
Mercedes B-Class (W247)
Mercedes CLA (C118)
Mercedes ((>Z<L1A188)hoot|ng Brake
Mercedes GLA (H247)
Mercedes GLB (X247)
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Type
SUvV
SUV
Coupé
Cabriolet
Saloon
Estate
SUvV
SUV
SUvV

SuUV

3 portes
5 portes

5 portes

SUV
5 portes

5 portes
Break
Break
Break
Break

SUV

SuUV
Limousine
5 portes
Cabriolet
5 portes
Saloon

5 portes
Coupé
Break

SuUV
SuUvV

Année
09/2016-
09/2016-
10/2020-
03/2021-
01/2017-
01/2017-
10/2018-
10/2020-
10/2020-
10/2020-
02/2015-08/2020

09/2020
02/2016-08/2020
10/2018-
10/2018-
10/2018-
10/2018-
10/2018-
10/2018-
09/2019-
03/2021-
01/2004-12/2006
12/2015-
04/2016-

05/2018-
05/2018-
02/2019-
04/2019-
09/2019-

03/2020-
12/2019-

Remarque(s)

Se monte aussi pour modele 09/2020-
Se monte aussi pour modele 09/2020-
Intégré au faisceau existant

Intégré au faisceau existant

Se monte aussi pour modele 07/2020-
Se monte aussi pour modele 07/2020-
Nouveau faisceau

Nouveau faisceau

Intégré au faisceau existant

Intégré au faisceau existant

L’'usage limité

Nouveau faisceau

L’'usage limité

Se monte aussi pour modele 08/2020-
Se monte aussi pour modele 08/2020-
Se monte aussi pour modele 08/2020-
Se monte aussi pour modele 08/2020-
Se monte aussi pour modele 08/2020-
Se monte aussi pour modele 08/2020-
Se monte aussi pour modele 03/2021-
Intégré au faisceau existant

Nouveau faisceau

Nouveau faisceau

Intégré au faisceau existant

Nouveau faisceau
Nouveau faisceau
Nouveau faisceau
Nouveau faisceau
Nouveau faisceau

Nouveau faisceau

Nouveau faisceau
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MBO79BB Nissan NV250 Ludospace 09/2017- Intégré au faisceau existant
OP077B1/D1  Opel Crossland X Suv 06/2017-12/2020  L'usage limité

OP077B1/D1 Opel Crossland SUV 01/2021- Intégré au faisceau existant
RN156BX/DX  Renault Captur Il E-tech Multispace 08/2020- Intégreé au faisceau existant
RN156BX/DX  Renault Clio V E-tech 5 portes 08/2020- Intégré au faisceau existant
OP069BH/DH Renault Trafic Delivery van 08/2014- gge/gg)c;rlt_e aussi pour modele
OP069BH/DH  Renault Trafic Combi Delivery van 03/2021- Integré au faisceau existant
OP069BH/DH  Renault Trafic Combi Delivery van 03/2021- Intégré au faisceau existant
VW268B1/H1 Seat Arona SUV 09/2017- Nouveau faisceau
VW268B1/H1 Seat Ateca SuUV 06/2016- Nouveau faisceau
VW268B1/H1 Seat Ibiza V 5 portes 06/2017- Nouveau faisceau
VW146B1/D1 Seat Leon e-Hybrid 5 portes 11/2020- Intégré au faisceau existant
VW190B1/H1 Seat Leon e-Hybrid 5 portes 11/2020- Intégré au faisceau existant
VW146B1/D1 Seat Leon ST e-Hybrid Break 11/2020- Intégré au faisceau existant
VW190B1/H1 Seat Leon ST e-Hybrid Break 11/2020- Intégré au faisceau existant
VW268B1/H1  Seat Leon Il 5 portes 06/2014- Nouveau faisceau
VW268B1/H1  Seat Leon Il SC 3 portes 06/2014- Nouveau faisceau
VW268B1/H1  Seat Leon Il ST Break 06/2014- Nouveau faisceau
VW268B1/H1  Seat Leon IV 5 portes 04/2020- Nouveau faisceau
VW268B1/H1 Seat Leon IV ST Break 04/2020- Nouveau faisceau
VW268B1/H1  Seat Leon IV Sportdtourer Break 04/2020- Nouveau faisceau
VW268B1/H1 Seat Leon X-perience Break 10/2014- Nouveau faisceau
VW146B1/D1 Seat Tarraco e-Hybrid SUV 02/2021- Intégré au faisceau existant
VW190B1/H1 Seat Tarraco e-Hybrid SuUV 02/2021- Intégré au faisceau existant
VW268B1/H1  Seat Tarraco SuvV 01/2019- Nouveau faisceau
VW146B1/D1  Skoda Kodiag Suv 01/2017- SO Paone aussipour modele
VW190B1/H1  Skoda Kodiag suv 01/2017- oo pronte atissi pourmacele
SY020BX/DX Ssang Yong ~ Rexton Suv 10/2017-02/2021  L'usage limité

SY023BX/DX Ssang Yong  Rexton SuUV 03/2021 Nouveau faisceau
BWO027B1/D1 Mini Countryman Break 02/2017- gge/znz)ozrét_e aussi pour modéle
BWO27B1/D1 Mini Countryman PHEV Break 06/2017- Se monte aussi pour modéle

WWW.ecs-electronics.com

v

>
oE
o8

=

14001 &:

AaTS o
16949 &5

09/2020-


http://www.ecs-electronics.com/

—CS

ELECTRONICS

GET CONNECTED

Mise a jour (3/3)

TO315BH/DH
VW146B1/D1

VW190B1/H1

VW146B1/D1
VW190B1/H1

VW259B1/D1

VW268B1/H1

VW146B1/D1
VW190B1/H1
VW146B1/D1
VW190B1/H1
VW146B1/D1
VW190B1/H1
VW146B1/D1
VW190B1/H1
VW165B1/D1
VW252B1/D1
VLO48FX/HX
VLO48FX/HX

Toyota

Volkwagen

Volkwagen

Volkwagen

Volkwagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkwagen
Volkwagen
Volkwagen
Volkwagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volvo

Volvo

Highlander

Arteon

Arteon

Arteon Shooting Break
Arteon Shooting Break

Caddy V

Caddy V

Golf VIII

Golf VI

Golf VIII Alltrack
Golf VIII Alltrack
ID.3

ID.3

ID.4

ID.4

T6.1 PanAmericana
T6.1 PanAmericana
XC40 Hybrid

XC40 Recharge
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SUV

Limousine

Limousine

Break
Break

Ludospace

Ludospace

Break
Break
Break
Break

5 portes

5 portes
SUV

SUV
Ludospace
Ludospace
SUV

SUV

01/2021-
06/2017-

06/2017-

01/2021-
01/2021-
11/2020-

11/2020-

11/2020-
11/2020-
11/2020-
11/2020-
07/2020-
07/2020-
03/2021-
03/2021-
12/2020-
12/2020-
12/2020-
12/2020-

Nouveau faisceau

Se monte aussi pour modele
01/2021-

Se monte aussi pour modele
01/2021-

Intégré au faisceau existant

Intégré au faisceau existant

Nouveau faisceau, pour vehicules

sans connecteur pré-équipé

Nouveau faisceau, pour vehicules

avec module OE
Intégré au faisceau existant

Intégré au faisceau existant
Intégré au faisceau existant
Intégré au faisceau existant
Intégré au faisceau existant
Intégré au faisceau existant
Intégré au faisceau existant
Intégré au faisceau existant
Intégré au faisceau existant
Intégré au faisceau existant
Intégré au faisceau existant

Intégré au faisceau existant
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